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AKDAGMADENI 714052 75.Y1l Cumhuriyet Ortaokulu Karma Muadir 1 1 1
AKDAGMADENi 963913 Akdagmadeni Anaokulu Mudar 1 1 1 1
AKDAGMADENI 769556 Akdagmadeni Bilim ve Sanat Merkezi Karma Muadir 1 0 0 1
AKDAGMADENi 750813 Akdagmadeni Mesleki Egitim Merkezi Karma E Mudar 1 1 1 1
AKDAGMADENI 773908 Akdagmadeni Ozel Egitim Anaokulu Karma Mdir 1 0 0 1
AKDAGMADENi 772072 Akdagmadeni Rehberlik ve Arastirma Merkezi Karma Mudar 1 0 0 1
AKDAGMADENI 309411 Aksemseddin Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Karma E Muadir 1 1 1 1
AKDAGMADENi 762370 Atatiirk imam Hatip Ortaokulu Miidir 1 1 1 1
AKDAGMADENI 762369 Belekgihan imam Hatip Ortaokulu Karma Mdir 1 0 0 1
AKDAGMADENi 714468 Mehmet Kaplan Ortaokulu Mudar 1 1 1 1
AKDAGMADENI 762366 Melikli imam Hatip Ortaokulu Karma Mdir 1 0 0 1
AKDAGMADENi 762365 Pazarcik imam Hatip Ortaokulu Karma Miidir 1 0 0 1
AKDAGMADENI 762367 Tarhana Mehmet Ogretmen imam Hatip Ortaokulu Karma Midiir 1 0 0 1
AKDAGMADENI 759406 TOGEM-DER Filiz Yilmaz Anaokulu Mudir 1 1 1 1
AKDAGMADENI 760725 Umutlu imam Hatip Ortaokulu Karma Mdir 1 0 0 1
AKDAGMADENi 715272 Ugkaraagag Ortaokulu Miidir 1 0 0 1
AKDAGMADENI 760727 Yeniyapan imam Hatip Ortaokulu Karma Mdir 1 0 0 1
AYDINCIK 750040 Aydincik Anaokulu Mudar 1 0 0 1
AYDINCIK 750049 Baydigin Anaokulu Muadir 1 0 0 1
AYDINCIK 713820 Baydigin ilkokulu Mudar 1 0 0 1
AYDINCIK 973266 Kazankaya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Karma E E Muadir 1 0 0 1
AYDINCIK 714157 Kazankaya Sehit Dursun Erdogan Ortaokulu Mudar 1 0 0 1
AYDINCIK 774733 Sehit Ali Celik Anadolu Lisesi Karma Muadir 1 0 0 1
AYDINCIK 768437 Sehit Zafer Kurt Anadolu imam Hatip Lisesi Mudar 1 0 0 1
BOGAZLIYAN 775732 Bogazliyan TOBB 100. Yil Anaokulu Karma Muadir 1 0 0 1
BOGAZLIYAN 759610 Sehit Polis Mustafa Erdogan Anaokulu Karma Mudar 1 0 0 1
BOGAZLIYAN 717411 Yamagl ismet inénii ilkokulu Mdir 1 0 0 1
BOGAZLIYAN 853148 Yenipazar ilkokulu Mudar 1 1 1 1
BOGAZLIYAN 717544 Yenipazar Ortaokulu Muadir 1 0 0 1
CANDIR 976531 Atatiirk Ortaokulu Mudar 1 0 0 1
CANDIR 887846 Candir Cumhuriyet ilkokulu Miidiir 1 1 1 1
CANDIR 976950 Candir Sehit Halim Altay ilkokulu Mudar 1 1 1 1
CAYIRALAN 764073 Cayiralan Ogretmenevi ve aksam Sanat Okulu Miidirliigi Muadir 1 0 0 1
CAYIRALAN 717596 Konuklar ilkokulu Mudar 1 0 0 1
CAYIRALAN 853343 Mehmet Akif Ersoy ilkokulu Muduar 1 1 1 1
CAYIRALAN 964358 Sehit ismail Geng Anadolu Lisesi Karma Mudar 1 0 0 1
CAYIRALAN 717430 Sehit Yarbay Yusuf Turgut Ortaokulu Muadir 1 0 0 1
CEKEREK 967706 15 Temmuz Sehitleri Anadolu Lisesi Karma Mudar 1 0 0 1
CEKEREK 963798 Cekerek Cicek Anaokulu Muadir 1 0 0 1
CEKEREK 209111 Cekerek Sehit Mehmet Unver Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Karma E Mudar 1 0 0 1
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CEKEREK 774098 Sehit izzet Yiiksel Bilim ve Sanat Merkezi Karma Mudar 1 0 1
CEKEREK 762263 Sehit Mustafa Kogak Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi Kiz E Muadir 1 0 0 1
CEKEREK 737745 Sehit Sadik Nazli ilkokulu Mudur 1 1 1 1
KADISEHRI 759787 Kadisehri Sehit Biinyamin Duymaz ilkokulu Mudiir 1 0 0 1
KADISEHRI 971704 Sehit Osman Oztiirk Anaokulu Miidir 1 0 0 1
MERKEZ 775080 Atatiirk Anadolu imam Hatip Lisesi Karma Muadir 1 1 1 1
MERKEZ 706096 Bahgesehir Sehit Mehmet Armagan Alper ilkokulu Mudar 1 1 1 1
MERKEZ 760101 Bisek Sehit Adem Kocadag ilkokulu Muadir 1 0 0 1
MERKEZ 762511 Esenli Bilal Sahin imam Hatip Ortaokulu Karma Mudur 1 0 0 1
MERKEZ 704265 Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu Muduar 1 1 1 1
MERKEZ 775707 Kinali Hasan Ortaokulu Karma Mudir 1 0 0 1
MERKEZ 704468 Leman Ayan ilkokulu Karma Muadir 1 0 0 1
MERKEZ 707849 Yavuz Selim ilkokulu Mudir 1 1 1 1
MERKEZ 752051 Yozgat Nida Tufekgi Glizel Sanatlar Lisesi Karma Muadir 1 0 0 1
MERKEZ 971758 Zubeyde Hanim Kiz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kiz E E Mudar 1 1 1 1
SARAYKENT 721210 Cicekli Fatma-Ali icen Ortaokulu Muadir 1 0 0 1
SARAYKENT 974056 Saraykent Mehmet Akif Ersoy Anaokulu Mudur 1 0 0 1
SARAYKENT 721619 Saray0zl Ortaokulu Muadir 1 0 0 1
SARIKAYA 721763 Babayagmur Ortaokulu Mudar 1 0 0 1
SARIKAYA 721942 Karayakup Kinali Hasan ilkokulu Muadir 1 0 0 1
SARIKAYA 721973 Kigukgalagil Sehit Selman Bozkurt Ortaokulu Mudar 1 0 0 1
SARIKAYA 749372 Nene Hatun Anaokulu Muadir 1 0 0 1
SARIKAYA 760296 Sehit Yilmaz Giindiiz Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi Kiz Mudar 1 1 1 1
SARIKAYA 721531 Ugler Ortaokulu Muadir 1 0 0 1
SARIKAYA 972590 Yunus Emre Anadolu Lisesi Karma Mudir 1 1 1 1
SORGUN 775090 100. Yil Cumhuriyet ilkokulu Karma Muadir 1 0 0 1
SORGUN 321853 Cigdemli Cok Programli Anadolu Lisesi Karma E Mudar 1 0 0 1
SORGUN 762579 Eymir imam Hatip Ortaokulu Karma Muadir 1 0 0 1
SORGUN 717565 Karalik ilkokulu Mudiir 1 0 0 1
SORGUN 973426 Kinali Hasan Anaokulu Muadir 1 1 1 1
SORGUN 775031 Osman Gavus Anaokulu Karma Mudur 1 0 0 1
SORGUN 766237 Sorgun Bilim ve Sanat Merkezi Karma Muadir 1 1 1 1
SORGUN 773906 Sorgun Ozel Egitim Anaokulu Karma Mudar 1 0 0 1
SORGUN 963633 Sorgun Rehberlik ve Arastirma Merkezi Karma Muduar 1 0 0 1
SORGUN 874270 Sorgun Sehit Hamza Uludag Anaokulu Mudar 1 0 0 1
SORGUN 774618 Sehit Mehmet Meral Ozel Egitim Uygulama Okulu lIl. Kademe Karma Muadir 1 0 0 1
SORGUN 760923 Sehit Mehmet Unal imam Hatip Ortaokulu Karma Miidir 1 0 0 1
SORGUN 972465 Tirk Telekom Anadolu Lisesi Karma Muadir 1 1 1 1
SORGUN 737548 Yavuz Selim ilkokulu Mudiir 1 0 0 1
SEFAATLI 976910 Mehmet Akif Ersoy ilkokulu Mudir 1 0 0 1
YENIFAKILI 714695 Fehimli Ortaokulu Mudir 1 0 0 1
YENIFAKILI 749023 Sehit Cuma Karadavut imam Hatip Ortaokulu Mudir 1 0 0 1
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YENIFAKILI
YERKOY
YERKOY
YERKOY
YERKQOY
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AKDAGMADENI
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AYDINCIK
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BOGAZLIYAN
BOGAZLIYAN
BOGAZLIYAN
BOGAZLIYAN
BOGAZLIYAN
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BOGAZLIYAN
BOGAZLIYAN
BOGAZLIYAN
BOGAZLIYAN
CANDIR
CANDIR
CANDIR
CAYIRALAN
CAYIRALAN
CAYIRALAN
CAYIRALAN
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765045
963279
709140
209733
750252
775756
713991
714052
208597
773908
772072
714238
715023
762367
760725
715201
715272
760727
714454
713820
713932
973266
774733
768437
766234
715036
757436
977030
760913
717411
717491
717985
853148
717544
976531
717329
766023
208979
762488
254734
764073
762938

Yenifakili Ogretmenevi ve Aksam Sanat Okulu Midirligi
ibn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Saray Yibitas ilkokulu

Sehit Erhan Ar Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Sehit Hayrettin Arslan Mesleki Egitim Merkezi
Yerkdy Tiirkiye Odalar Ve Borsalar Birligi Anaokulu
75.Yil Cumhuriyet ilkokulu

75.Y1l Cumhuriyet Ortaokulu

Akdagmadeni Halk Egitimi Merkezi

Akdagmadeni Ozel Egitim Anaokulu

Akdagmadeni Rehberlik ve Arastirma Merkezi
Kaymakam Mehmet Tahir ilkokulu

Sazlidere Ortaokulu

Tarhana Mehmet Ogretmen imam Hatip Ortaokulu
Umutlu imam Hatip Ortaokulu

Umutlu Kasabasi ilkokulu

Ugkaraagag Ortaokulu

Yeniyapan imam Hatip Ortaokulu

Yusuf Ziya Ortaokulu

Baydigin ilkokulu

Baydigin imam Hatip Ortaokulu

Kazankaya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Sehit Ali Celik Anadolu Lisesi

Sehit Zafer Kurt Anadolu imam Hatip Lisesi
Bogazliyan Bilim ve Sanat Merkezi

Bogazliyan TOKI ilkokulu

Borsa istanbul Siikran Ana ilkokulu

Ovakent Atatiirk ilkokulu

Sirgali Sehit idris Oztiirk imam Hatip Ortaokulu
Yamagli ismet inénii ilkokulu

Yamagli Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu

Yamagh Sehit Baskomiser Ramazan Yilmaz imam Hatip Ortaokulu
Yenipazar ilkokulu

Yenipazar Ortaokulu

Atatiirk Ortaokulu

Candir Sehit Serkan Ciddioglu imam Hatip Ortaokulu
Sehit Yildirim Yilmaz Cok Programli Anadolu Lisesi
Cayiralan Halk Egitimi Merkezi

Cayiralan imam Hatip Ortaokulu

Cayiralan Mesleki Egitim Merkezi

Cayiralan Ogretmenevi ve aksam Sanat Okulu Miidirliigi
Ertugrul Bey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Karma
Karma

Karma
Karma
Karma

Karma
Karma

Karma
Karma

Karma
Karma

Karma

Karma
Karma

Karma

Karma
Karma

Karma
Karma
Karma
Karma

Karma
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CAYIRALAN
CAYIRALAN
CAYIRALAN
CAYIRALAN
CEKEREK
CEKEREK
CEKEREK
CEKEREK
CEKEREK
CEKEREK
CEKEREK
CEKEREK
KADISEHRI
KADISEHRI
KADISEHRI
KADISEHRI
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
MERKEZ
SARAYKENT
SARAYKENT
SARAYKENT
SARIKAYA
SARIKAYA
SARIKAYA
SARIKAYA
SARIKAYA
SARIKAYA
SARIKAYA
SARIKAYA
SARIKAYA

717596
853343
208967
964358
737677
209147
971446
209111
209123
719108
760719
762263
719212
973551
718825
745714
760101
976803
704248
708908
762511
853582
775707
701741
774019
752051
770439
760666
760667
971758
762485
764791
721619
721628
721686
721763
721923
762424
762425
721973
762422
209243

Konuklar ilkokulu

Mehmet Akif Ersoy ilkokulu

Sehit Ali Mehmet Vurel Anadolu imam Hatip Lisesi
Sehit ismail Geng Anadolu Lisesi

Beyyurdu Sehit Ferhat Degerli ilkokulu

Cekerek Mesleki Egitim Merkezi

Cekerek Ogretmenevi ve Aksam Sanat Okulu
Cekerek Sehit Mehmet Unver Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Cekerek Sehit Ozgiir Ocak Anadolu imam Hatip Lisesi
Karahacili Ortaokulu

Oziikavak Vali ibrahim Fuat Ugur imam Hatip Ortaokulu
Sehit Mustafa Kogak Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi
Halikdy ilkokulu

Kadisehri Anadolu imam Hatip Lisesi

Sehit Yasin Yoldas ilkokulu

Yavuhasan Ortaokulu

Bisek Sehit Adem Kocadag ilkokulu

Bisek Sehit Adem Kocadag Ortaokulu

Cumhuriyet Ortaokulu

Cadirardig Ortaokulu

Esenli Bilal Sahin imam Hatip Ortaokulu

Hiseyin ve Saffet Coskun ilkokulu

Kinali Hasan Ortaokulu

Merkez Ortaokulu

Mevlana Anaokulu

Yozgat Nida Tufekgi Glizel Sanatlar Lisesi

Yozgat Spor Lisesi

Yunus Emre ilkokulu

Yunus Emre Ortaokulu

Zibeyde Hanim Kiz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Ozan Sehit Necati Binekgi imam Hatip Ortaokulu
Saraykent Cok Programli Anadolu Lisesi

Saray06zi Ortaokulu

Azapbash Sehit H.Basri Kayaalti ilkokulu

Azapbasli Sehit H.Basri Kayaalti Ortaokulu
Babayagmur Ortaokulu

Hisarbey Ortaokulu

Kadili Cumhuriyet imam Hatip Ortaokulu
Karayakup Kinali Hasan imam Hatip Ortaokulu
Kuglkealagil Sehit Selman Bozkurt Ortaokulu
Mehmet Akif Ersoy imam Hatip Ortaokulu

Sarikaya Mesleki Egitim Merkezi

Karma
Karma

Karma

Karma
Erkek

Karma
Kiz

Karma
Karma

Karma
Karma
Karma
Karma
Karma
Kiz

Karma
Karma

Karma
Karma

Karma
Karma
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Mudir Yardimcisi
Mudur Yardimcisi
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Mudir Yardimcisi
Mudur Yardimcisi
Mudir Yardimcisi
Mudur Yardimcisi
Mudir Yardimcisi
Mudur Yardimcisi
Mudir Yardimcisi
Mudur Yardimcisi
Mudir Yardimcisi
Mudur Yardimcisi
Mudir Yardimcisi
Mudur Yardimcisi
Mudir Yardimcisi
Mudur Yardimcisi
Mudir Yardimcisi
Mudur Yardimcisi
Mudir Yardimcisi
Mudur Yardimcisi
Mudir Yardimcisi
Mudur Yardimcisi
Mudir Yardimcisi
Mudur Yardimcisi
Mudir Yardimcisi
Mudur Yardimcisi
Mudir Yardimcisi
Mudur Yardimcisi
Mudir Yardimcisi
Mudur Yardimcisi
Mudir Yardimcisi
Miudur Yardimcisi
Mudir Yardimcisi
Mudur Yardimcisi
Mudir Yardimcisi
Mudur Yardimcisi
Mudir Yardimcisi
Mudur Yardimcisi
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SARIKAYA
SARIKAYA
SARIKAYA
SARIKAYA
SARIKAYA
SARIKAYA
SORGUN
SORGUN
SORGUN
SORGUN
SORGUN
SORGUN
SORGUN
SORGUN
SORGUN
SORGUN
SORGUN
SORGUN
SORGUN
SORGUN
SORGUN
SORGUN
SORGUN
SORGUN
SORGUN
SORGUN
SORGUN
SORGUN
SEFAATLI
SEFAATLI
SEFAATLI
SEFAATLI
YENIFAKILI
YENIFAKILI
YERKQOY
YERKOY
YERKOY
YERKOY
YERKQOY
YERKOY

965482
762939
209218
225276
760296
972590
775090
775141
737427
719604
719051
321853
762579
762543
963280
717565
717637
738151
971796
766237
874270
760921
774618
760923
718750
759535
972495
748870
715459
750168
964356
209554
714695
714802
713612
744432
750252
713577
973102
209698

Sarikaya Miimtaz Gozan Rehberlik ve Arastirma Merkezi
Sarikaya Sehit Erhan Ulkii Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Sehit Cengiz Polat Anadolu imam Hatip Lisesi

Sehit Yildiz Gursoy Kiz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Sehit Yilmaz Giindiiz Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi
Yunus Emre Anadolu Lisesi

100. Yil Cumhuriyet ilkokulu

100. Yil Cumhuriyet Ortaokulu

75.Y1l Cumhuriyet imam Hatip Ortaokulu

Bahadin Sehit Ali Akdogan Ortaokulu

Belencumafakili ilkokulu

Cigdemli Cok Programli Anadolu Lisesi

Eymir imam Hatip Ortaokulu

Gedikhasanl Sehit Mustafa Onder imam Hatip Ortaokulu
Gevher Nesibe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Karalik ilkokulu

Karalik Ortaokulu

Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu

Nene Hatun Kiz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Sorgun Bilim ve Sanat Merkezi

Sorgun Sehit Hamza Uludag Anaokulu

Sorgun Sehit Lokman Erkan imam Hatip Ortaokulu

Sehit Mehmet Meral Ozel Egitim Uygulama Okulu lIl. Kademe
Sehit Mehmet Unal imam Hatip Ortaokulu

Sehit Suayip Caliskan Ortaokulu

Sehit Yunus Emre Dogan Anaokulu

TOKI Sehit Mustafa Tekgiil Anadolu Lisesi

Yesilyurt ilkokulu

Atatiirk ilkokulu

Sefaatli Mesleki Egitim Merkezi

Sehit ismail Dursun Anadolu Lisesi

Sehit Osman Belkaya Anadolu imam Hatip Lisesi

Fehimli Ortaokulu

Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu

Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu

Sekili Sehit Osman Peksen Ortaokulu

Sehit Hayrettin Arslan Mesleki Egitim Merkezi

Sehit Kamil Celikkaya ilkokulu

Sehit Sedat Nezih Ozok Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Yerkdy Sehit Ferhat Gokdemir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
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Kiz
Kiz
Karma
Karma
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Karma
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Kiz
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Karma
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Mudir Yardimcisi
Mudur Yardimcisi
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Mudur Yardimcisi
Mudir Yardimcisi
Miudur Yardimcisi
Mudir Yardimcisi
Mudur Yardimcisi
Mudir Yardimcisi
Mudur Yardimcisi
Mudir Yardimcisi
Mudur Yardimcisi

B NNNRNRREPNNRRPRNNRRRREPRRRERRWWRRNRREPRNRRRRERERNRNWNER

A NNNOFRPPFPOPFPOOORFRPROOOOOOORPEPNOOOODOORFRPROOOORP,OHWR,RLPRE,LPREPLO

P PP RPOPFRPPOODODODODOO0DO0OO0DO0OO0DO0OO0ORFRPROO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODOORr,r OO OOOOOoOOoODOoO

P PR PR RPRNRRPRRNRRPRRNRRRRPRRRRENRRPRRNRRNRLRRRRRERRRERRERNIERR



